
 
 

Příloha č. 2 Výzvy 

 

Specifikace předmětu zakázky 
k zakázce na služby s názvem: 

„Vzdělávání ve městě Sezemice“  

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce v rámci operačního programu Zaměstnanost , verze 7, 
platnými ke dni 01.01.2018. Dále se postupuje se dle vnitřní směrnice č. 3/2017 O ZPŮSOBU 
ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK MALÉHO ROZSAHU  v rámci stejnojmenného projektu 
spolufinancovaného z Operačního programu Zaměstnanost, Výzva 03_16_058: Výzva pro územní 
samosprávné celky (obce, kraje a sdružení). 
  

registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007334 

Zadavatel: 

Název/Obchodní firma:    Město Sezemice 

Sídlo:      Husovo náměstí 790, 533 04 Sezemice 

 

Zastoupen:   Martin Staněk 

IČ:   00274241 

Číslo aktivity 1 

Název aktivity Kurz prevence kriminality 

Cíl Preventivní programy zaměřené na prevenci sociálně patologických jevů a dopravní 
výchovy 

Náplň aktivity - Problematika užívání návykových látek 
- Obecná kriminalita a právní vědomí 
- Rizikové chování v dopravě 
- Šikana a její prevence 

Minimální počet 
účastníků 

6 

Minimální 
hodinový rozsah 

32 hodin 

Ukončení školení Závěrečný test + certifikát o absolvování školení 

Místo školení - zajistí dodavatel vzdělávacích aktivit, zadavatel požaduje místo školení v dojezdové 
vzdálenosti max. 150 km od města Sezemice 

 

Číslo aktivity 2 

Název aktivity Kurz zdravotní příprava 

Cíl Účastníci znají jak se zachovat v případě ohrožení života a zdraví jednotlivců. 

  



 
Náplň aktivity - Poskytnou první pomoc v případě bezvědomí – srdeční zástavy, včetně využití AED 

- Ošetřit řezné a bodné rány 
- Poskytnout první pomoc při akutních alergických reakcí 
- Spolupracovat se záchrannou službou 
 

Minimální počet 
účastníků 

6 

Minimální 
hodinový rozsah 

8 hodin 

Ukončení školení Závěrečný test + certifikát o absolvování školení 

Místo školení -zajistí dodavatel vzdělávacích aktivit, zadavatel požaduje místo školení v dojezdové 
vzdálenosti max. 150 km od města Sezemice 

 

Číslo aktivity 3 

Název aktivity Kurz odchyt toulavých a opouštěných zvířat a zacházení s nimi 

Cíl Manipulace s imobilizačními prostředky 

Náplň aktivity Odchyt toulavých zvířat. 
 

Minimální počet 
účastníků 

6 

Minimální 
hodinový rozsah 

8 hodin 

Ukončení školení Závěrečný test + certifikát o absolvování školení 

Místo školení - zajistí dodavatel vzdělávacích aktivit, zadavatel požaduje místo školení v dojezdové 
vzdálenosti max. 150 km od města Sezemice 

 

Číslo aktivity 4 

Název aktivity Kurz Zákon o obcích č. 128/2000 Sb. 

Cíl Účastníci se seznámí se základní normou. 

Náplň aktivity - Postavení obce, 
- Právní předpisy vydané obcemi, 
- Oprávnění občanů obce a vlastníků nemovitostí na území obce 
- Samostatná působnost obce (hospodaření obce, spolupráce mezi obcemi, sankce) 
- Přenesená působnost obce, 
- Veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené působnosti, 
-  Orgány obce 
- Orgány zastupitelstva obce a rady obce 
- Dozor nad výkonem samostatné a přenesené působnosti 
- Zákon o registru smluv 

Minimální počet 
účastníků 

30  

Minimální 
hodinový rozsah 

16 hodin 



 
Ukončení školení Závěrečný test + certifikát o absolvování školení 

Místo školení - zajistí objednatel vzdělávací akce 

 

Číslo aktivity 5 

Název aktivity Účetnictví státu a jeho dopady na ÚSC 

Cíl Finanční řízení pro zaměstnance obce a členy ZM. 

Náplň aktivity - Účetnictví státu a jeho dopady na ÚZS 
- Novelizace zákona o účetnictví obcí. 
- Finanční řízení obce a příspěvkových organizací 
- Soustava veřejných rozpočtů 
- Etapy rozpočtového procesu 
- Finanční analýza 
- Zajištění pohledávek obce 

Minimální počet 
účastníků 

4 

Minimální 
hodinový rozsah 

24 hodin 

Ukončení školení Závěrečný test + certifikát o absolvování školení 

Místo školení -zajistí dodavatel vzdělávacích aktivit, zadavatel požaduje místo školení v dojezdové 
vzdálenosti max. 150 km od města Sezemice 

 

Číslo aktivity 6 

Název aktivity Transfery pro ÚSC 

Cíl Finanční řízení pro zaměstnance obce. 
Seznámení s postupy účtování, evidování a kontrolování transferů 

Náplň aktivity - Právní rámec, fondy (rezervní, investic a sociální apod.), transfery, příspěvky, 
účtování na účtu 403 
- Novinky v účetní legislativě – právní rámec 
- Transfery (poskytovatel-zprostředkovatel-příjemce, vypořádané transfery, investiční 
transfery) 
- Vlastní zdroje – souvislosti oblastí transferů (časové rozlišování transferů) 
- Fondy (rezervní, investiční a sociální) 

Minimální počet 
účastníků 

2  

Minimální 
hodinový rozsah 

16 hodin 

Ukončení školení Závěrečný test + certifikát o absolvování školení 

Místo školení - zajistí dodavatel vzdělávacích aktivit, zadavatel požaduje místo školení v dojezdové 
vzdálenosti max. 150 km od města Sezemice 

 

Číslo aktivity 7 



 
Název aktivity DPH v podmínkách ÚSC 

Cíl Finanční řízení pro zaměstnance obce – seznámení s problematikou DPH 

Náplň aktivity Právní rámec  
Aktuality v oblasti DPH 
Základní pravidla pro odpočet DPH 
Druhy odpočtů DPH (odpočet DPH koeficientem, odpočet DPH v poměrné výši) 
Převody nemovitostí a DPH (DUZP, základ daně, podmínky pro osvobození) 
Nájemní vztahy a DPH (vymezení pojmu pronájem pro účely DPH, podmínky pro 
osvobození, daňový režim vedlejších plnění k nájmu) 
Věcná břemena a DPH 
Vypořádání technických zhodnocení na cizím nemovitém majetku a DPH 
Sazby DPH u stavebních prací 
Odpočty DPH ve vazbě na nemovitosti (základní pravidla, vyrovnání odpočtu daně) 
 Kontrolní hlášení, 
Daňové přiznání 
Souhrnné hlášení 

Minimální počet 
účastníků 

3  

Hodinový rozsah 16 

Ukončení školení Závěrečný test + certifikát o absolvování školení 

Místo školení - zajistí dodavatel vzdělávacích aktivit, zadavatel požaduje místo školení v dojezdové 
vzdálenosti max. 150 km od města Sezemice 

 

Číslo aktivity 8 

Název aktivity Administrátor veřejných zakázek 

Cíl Seznámení se s právní úpravou zákon č. 134/2016 Sb. a se zdáváním veřejných zakázek 
malého rozsahu 

Náplň aktivity - Právní rámec a aktuality v oblasti zákona č. 134/2016 Sb. 
-  Administrátor praxe, 
- Druhy zadávacích řízení, 
- Postupy v oblasti veřejných zakázek 
- Elektronické vedení administrace VŘ 
- Veřejné zakázky malého rozsahu - od zahájení řízení až do podpisu smlouvy 

Minimální počet 
účastníků 

4  

Minimální 
hodinový rozsah 

16 

Ukončení školení Závěrečný test + certifikát o absolvování školení 

Místo školení - zajistí dodavatel vzdělávacích aktivit, zadavatel požaduje místo školení v dojezdové 
vzdálenosti max. 150 km od města Sezemice 

 

Číslo aktivity 9 

Název aktivity Kurz Stavební zákon 



 
Cíl Seznámení se stavebním zákonem - novelizace 

Náplň aktivity - stavební řád 
- novelizace 

Minimální počet 
účastníků 

4 

Minimální 
hodinový rozsah 

16 hodin 

Ukončení školení Závěrečný test + certifikát o absolvování školení 

Místo školení - zajistí dodavatel vzdělávacích aktivit, zadavatel požaduje místo školení v dojezdové 
vzdálenosti max. 150 km od města Sezemice 

 

Číslo aktivity 10 

Název aktivity Kurz kontrolní a finanční výbor 

Cíl Kompetence kontrolního a finančního výboru. 

Náplň aktivity Základy zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích (obecní zřízení) 
Povinnosti a pravomoci výborů 
Kontrola (co je možné kontrolovat a co ne). 
Postup při provádění kontrol 

Minimální počet 
účastníků 

8 osob 

Minimální 
hodinový rozsah 

16 hodin 

Ukončení školení Závěrečný test + certifikát o absolvování školení 

Místo školení - zajistí dodavatel vzdělávacích aktivit, zadavatel požaduje místo školení v dojezdové 
vzdálenosti max. 150 km od města Sezemice 

 


